

**Lucrari de reparatie a edificiului
Judecatoriei Chisinau, sucursala
Ciocana mun.Chisinau,
str.M.Sadoveanu, 24/1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-4
Lucrari electrice (Et. 3)**

Valoarea de deviz 26 905,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Et. 3				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A, U230V	buc	7,00	144,39 72,35	1 010,72 506,47
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc	6,00	148,68 72,35	892,07 434,12
3	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,20	4 586,05 4 095,35	917,21 819,07
4		FELINAR LED (INT.) SMD PL 600*600*12mm 36W 4000K 2300LM	buc	20,00	320,50 0,00	6 410,00 0,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,50	670,74 575,11	1 006,11 862,67
6		Cablu cu conductoare din cupru	m	100,00	11,60	1 160,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu izolatie PVC, BBГ нГLS 3*1.5			0,00	0,00
7		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 3*2.5	m	50,00	12,60	630,00
					0,00	0,00
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,40	664,75	265,90
					575,10	230,04
9		Cablu p-u internet UTP5	m	40,00	8,90	356,00
					0,00	0,00
10		Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala (100*100*50mm, IP20)	buc	4,00	18,00	72,00
					0,00	0,00
11	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,00	1 095,69	1 095,69
					774,55	774,55
12		Tub tehnic de protectie din PVC d20	m	100,00	3,60	360,00
					0,00	0,00
13	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	1 706,50	102,39
					1 522,83	91,37
14		Intrerupator bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	6,00	49,20	295,20
					0,00	0,00
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Cu dispozitiv de protectie care inchide automat accesul la contactele prizei la scoaterea fisei, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	100 buc	0,40	2 003,47	801,39
					1 767,07	706,83
16		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu dispozitiv de protectie care inchide automat accesul la contactele prizei la scoaterea fisei, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc	30,00	40,60	1 218,00
					0,00	0,00
17		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Priza pentru internet =telefon)	buc	10,00	85,60	856,00
					0,00	0,00
18		Rama din plastic pentru priza ordinara cu montare incorporata	buc	10,00	18,50	185,00
					0,00	0,00
19		Rama din plastic pentru bloc din 2 prize cu montare incorporata	buc	5,00	27,50	137,50
					0,00	0,00
20		Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si	buc	46,00	2,85	131,10

1	2	3	4	5	6	7
		întrerupătoarelor (60*65mm IP20)			0,00	0,00
		Total Et. 3 Inclusiv salariu				17 902,28 4 425,12
		<i>Total</i>	lei			17 902,28
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 062,03
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			396,38
		<i>Total</i>	100,00 +			19 360,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			1 681,55
		<i>Total</i>	100,00 +			21 042,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			631,27
		<i>Total</i>	100,00 +			21 673,51
		<i>TVA</i>	20,00 %			4 334,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				26 008,22 4 425,12
		2. Utilaj				
		2.1. Et.3				
21		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A, U230V	buc	7,00	48,60 0,00	340,20 0,00
22		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc	6,00	58,60 0,00	351,60 0,00
23		Bara de conexiune a firului de N si PE p-u 14 conexiuni, 6*9*120 mm; In=100A	buc	1,00	46,90 0,00	46,90 0,00
		Total Et.3 Inclusiv salariu				738,70
		<i>Total</i>	lei			738,70
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			8,86
		<i>Total</i>	100,00 +			747,56
		<i>TVA</i>	20,00 %			149,51
		Total Utilaj Inclusiv salariu				897,07
		Total deviz:				26 905,29

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 425,12

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a edificiului
Judecatoriei Chisinau, sucursala
Ciocana mun.Chisinau,
str.M.Sadoveanu, 24/1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-4
Lucrari electrice (Et. 3)**

Valoarea de deviz 26 905,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	95,41	46,38	4 425,12
		Total manopera				4 425,12

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,91	36,80	33,49
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	45,00	0,90
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,23	23,60	29,02
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	28,06	6,50	182,39
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,00	15,00	15,00
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,06	9,60	269,37
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,08	28,60	2,28
8.	1019852	Vopsea	kg	0,47	30,00	14,10
9.	1122133-330	Bara de conexiune a firului de N si PE p-u 14 conexiuni, 6*9*120 mm; In=100A	buc	1,00	46,90	46,90
10.	112233-1	FELINAR LED (INT.) SMD PL 600*600*12mm 36W 4000K 2300LM	buc	20,00	320,50	6 410,00
11.	112233-2	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc	4,00	18,00	72,00

		(100*100*50mm, IP20)				
12.	112233-21	Intrerupator bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	6,00	49,20	295,20
13.	112233-22	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu dispozitiv de protectie care inchide automat accesul la contactele prizei la scoaterea fisei, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc	30,00	40,60	1 218,00
14.	112233-23	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Priza pentru internet =telefon)	buc	10,00	85,60	856,00
15.	112233-24	Rama din plastic pentru priza ordinara cu montare incorporata	buc	10,00	18,50	185,00
16.	112233-25	Rama din plastic pentru bloc din 2 prize cu montare incorporata	buc	5,00	27,50	137,50
17.	112233-26	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20)	buc	46,00	2,85	131,10
18.	112233-33	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A, U230V	buc	7,00	48,60	340,20
19.	112233-330	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc	6,00	58,60	351,60
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	45,00	9,00
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	17 500,00	350,00
22.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02	850,00	17,00
23.	5001000119-1	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BБГ нгLS 3*1.5	m	100,00	11,60	1 160,00
24.	5001000119-10	Tub tehnic de protectie din PVC d20	m	100,00	3,60	360,00
25.	5001000119-3	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BБГ нгLS 3*2.5	m	50,00	12,60	630,00
26.	5001000119-5	Cablu p-u internet UTP5	m	40,00	8,90	356,00
27.	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,30
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,41	15,00	6,15
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	78,92	1,80	142,06
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	79,30	2,25	178,43
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	13,00	4,60	59,80
32.	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	6,00	3,00
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	625,00	6,25
34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,20	35,00	7,00
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,27	14,50	3,91
36.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	32,10	0,64
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	360,00	3,60
38.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,95	41,00	38,95
39.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,08	50,00	4,00
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,38	35,00	13,30
		Total materiale de constructii				13 951,44

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	25,00	29,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,70	10,00	57,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,70	6,30	35,91
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,48	4,60	39,01
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,69	20,00	33,80
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,64	3,50	19,74
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	25,00	20,25
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	25,60	29,71
		Total utilaje de constructii				264,42

Total deviz:**26 905,29**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a edificiului
Judecatoriei Chisinau, sucursala Ciocana
mun.Chisinau, str.M.Sadoveanu, 24/1**

Investitor Judecatoria Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Et. 3				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A, U230V	buc			144,39 72,35
	1	Muncitor	h-om	1,56	46,38	72,35
	1011924	Electrozi ǳ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	36,80	2,58
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	45,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	23,60	1,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,50	7,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	9,60	11,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	28,60	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,25	13,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	4,60	4,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	32,10	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	35,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	25,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,04
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc			148,68 72,35

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,56	46,38	72,35
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,07	36,80	2,58
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	45,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	23,60	1,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,50	7,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	9,60	11,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	28,60	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	17 500,00	29,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,25	13,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	4,60	4,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	32,10	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	35,00	0,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	25,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,04
3	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 586,05 ----- 4 095,35
	1	Muncitor	h-om	88,30	46,38	4 095,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	15,00	61,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	15,00	30,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	35,00	35,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	35,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	25,00	33,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	4,60	195,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	3,50	89,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	25,60	34,55
4		FELINAR LED (INT.) SMD PL 600*600*12mm 36W 4000K 2300LM	buc			320,50 ----- 0,00
	112233-1	FELINAR LED (INT.) SMD PL 600*600*12mm 36W 4000K 2300LM	buc	1,00	320,50	320,50
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			670,74 ----- 575,11
	1	Muncitor	h-om	12,40	46,38	575,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	625,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,50	0,09
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	360,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	41,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	25,00	9,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	6,30	18,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	25,60	9,90
6		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ ИГЛС 3*1.5	m			11,60 ----- 0,00
	5001000119-1	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ ИГЛС 3*1.5	m	1,00	11,60	11,60
7		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ ИГЛС 3*2.5	m			12,60 ----- 0,00
	5001000119-3	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ ИГЛС 3*2.5	m	1,00	12,60	12,60
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			664,75

1	2	3	4	5	6	7
						575,10
	1	Muncitor	h-om	12,40	46,38	575,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	625,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,50	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	360,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	41,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	25,00	10,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	6,30	18,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	25,60	10,25
9		Cablu p-u internet UTP5	m			8,90
						0,00
	5001000119-5	Cablu p-u internet UTP5	m	1,00	8,90	8,90
10		Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala (100*100*50mm, IP20)	buc			18,00
						0,00
	112233-2	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala (100*100*50mm, IP20)	buc	1,00	18,00	18,00
11	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 095,69
						774,55
	1	Muncitor	h-om	16,70	46,38	774,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	6,50	79,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	9,60	117,12
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	45,00	9,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	850,00	17,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	1,80	57,60
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	6,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	25,00	2,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	25,60	2,82
12		Tub tehnic de protectie din PVC d20	m			3,60
						0,00
	5001000119-10	Tub tehnic de protectie din PVC d20	m	1,00	3,60	3,60
13	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 706,50
						1 522,83
	1	Muncitor	h-om	32,80	46,38	1 522,83
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,80	183,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	25,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	25,60	0,00
14		Intrerupator bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc			49,20
						0,00
	112233-21	Intrerupator bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	1,00	49,20	49,20
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Cu dispozitiv de protectie care inchide automat accesul la contactele prizei la scoaterea fisei, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	100 buc			2 003,47
						1 767,07
	1	Muncitor	h-om	38,10	46,38	1 767,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	23,60	35,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,80	183,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	35,00	14,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	25,00	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	25,60	1,27
16		Priza cu contact de protectie, montare	buc			40,60

1	2	3	4	5	6	7
		incorporata, (Cu dispozitiv de protectie care inchide automat accesul la contactele prizei la scoaterea fisei, IP20, IK02, In=16A, U=230V)				0,00
	112233-22	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu dispozitiv de protectie care inchide automat accesul la contactele prizei la scoaterea fisei, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc	1,00	40,60	40,60
17		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Priza pentru internet =telefon)	buc			85,60
	112233-23	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Priza pentru internet =telefon)	buc	1,00	85,60	85,60
18		Rama din plastic pentru priza ordinara cu montare incorporata	buc			18,50
	112233-24	Rama din plastic pentru priza ordinara cu montare incorporata	buc	1,00	18,50	18,50
19		Rama din plastic pentru bloc din 2 prize cu montare incorporata	buc			27,50
	112233-25	Rama din plastic pentru bloc din 2 prize cu montare incorporata	buc	1,00	27,50	27,50
20		Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20)	buc			2,85
	112233-26	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20)	buc	1,00	2,85	2,85
		2. Utilaj				
		2.1. Et.3				
21		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A, U230V	buc			48,60
	112233-33	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A, U230V	buc	1,00	48,60	48,60
22		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc			58,60
	112233-330	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc	1,00	58,60	58,60
23		Bara de conexiune a firului de N si PE p-u 14 conexiuni, 6*9*120 mm; In=100A	buc			46,90
	1122133-330	Bara de conexiune a firului de N si PE p-u 14 conexiuni, 6*9*120 mm; In=100A	buc	1,00	46,90	46,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.